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Экспоцентр «Агробизнес Черноземья», 
,,спои.^  ̂ Воронежский агроуниверситет»

П ' р м р л  а ш а в 1 ?

2 - 5  сентября
посетить и принять участие в работе выставок:

М О Й  К О М П Ь Ю Т Е Р ,
Б А Н К  И  О Ф И С ,
С Р Е Д С Т В А  С В Я З И  
И  Б Е З О П А С Н О С Т И .

Наш а д р ес : 3 9 4 0 8 7 ,  г .  Воронеж, 
ул . Т им ирязева, 1 3 - а  

Телефоны: (0 732)  5 7 - 2 0 - 6 0 ,  5 3 - 6 9 - 4 7  
Факс: (0 732)  5 3 - 8 7 - 7 5 ,  5 3 - 6 9 - 4 7 .

Г
I

объ явл яет н аб о р  учащ ихся на 1998-1999 учебны й го д  
по специальностям:

1 . Ф ортепьяно.
2. Баян, аккордеон, гармонь.
3. Домра, балалайка.
4. Скрипка, виолончель.
5. Флейта, кларнет, саксоф он.
6 . Хоровое пение
(принимаются дети 6-12 лет).

Срок обучения — 5-7 лет в зависимости от возраста. 
Адрес отделения: ул. Циолковского, 31, тел. 26-41-98

ЗАО̂ грофирма им. 15 лет Октября
р е а л и з у е т

Я БЛ О К И
свежие^

ЦЕНЫ НИЖЕ РЫНОЧНЫХ. V
КАЧЕСТВО ВЫСОКОЕ.

АДРЕС: Липецкая обл., Лебедянский р-он,
с. Троекурово. ^  V

ТЕЛ.: (266) 97-125, 97-134, 97-123. ^

»

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ
У Г Л Е С Б Ы В А Ю Щ Е Е  П Р Е Д П Р И Я Т И Е

АО “СЕВЕРУГЛЕСБЫТ”
Р Е А Л И З У Е Т  Э Н Е Р Г Е Т И Ч Е С К И Е  У Г Л И  

П Е Ч О Р С К О Г О  У Г О Л Ь Н О Г О  Б А С С Е Й Н А

Марка Зернистость
ми

Тепл.
сгорания
ккал/кг

Цена за 1 тн. 
руб.

ДКОМ 13-100 7450 255

ДР 0-200 6100 240

деш 0-13 7150 220

2ГЖОМСШ 0-50 8100 250

ЦЕНА ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ НДС И ДОСТАВКУ ДО 
ЛЮБОЙ Ж.Д. СТАНЦИИ НАЗНАЧЕНИЯ ПО ЛИПЕЦ­
КОЙ ОБЛАСТИ.

Максимальный срок поставки —
1 5  д н е й .

М и н и м а л ь н а я  п а р т и я  —
1  в а го н .

ПРЕДУСМОТРЕНА ГИБКАЯ СИСТЕМА СКИДОК.
Срок заключения договоров на вышеуказан­
ных условиях установлен до 1.10.1998 года.

169906, Республика Коми, г. Воркута 
ул. Мира, 6 «б». Тел. в г. Воркуте (82151) 

9-01 -90, телетайп 240140 ЕХ1Т ВЦ. 
Факс (82151) 9-00-83.

Т о в а р  се р ти ф и ц и р о в а н .

М . и

минтай в / !^  
аргентина: 
ликш а; 
треска; 
горБуша лотр.: 
камБола; 
навага;

кальмара тушки; 
зуьатка синяя; 
скумБрия; 
мойва; 
терлуп 
окунь; 
сельаь; 
килька каслийская,\

семга; 
скумБриях/к; 
горьушах/к; 
сельаь х/к; 
мойва х/к' 
килька х/к; 
сельаь соленаяу

Окорочка. ТуШКИ̂  г. Лип'Ж?‘'п| 
, цы плят, сосиски в  в/у. Осенний, 1а (

;> '  '  вольственна*
^ СОСИСКИ и  сараельки 
^весовые, печень и  тш ..

ювар сертифицировав

Проезд 
(продо­

вольственная база  
АО «НЛМК»), 
Выходной — 

воскресенье. 
Тел. 43-60-85.

м е т а л л и ч е с к и е  д в е р и ,  п е р е г о р о д к и ,  
б а л к о н ы  [и  п е р в о г о  э т а ж а ]  с  о с т е к л а н и в м ,  

з а щ и т н о - д е к о р а т и в н ы е  р е ш е т к и .

Телефоны: 47-83-76, 74-56-19, 74-58-10. чп.

о е а л п з у е т  о п т о м
Е П В З Ш Ш Ш Ш ^

с о  с к л а д а
в  г. Липецке или в г. Воронеже по низким ценам: 

■сахар,соль,
■мука в /с ,  1-й, 2-й с.,
■мука ржаная, крахмал, 
■крупы: рнс, гречка, 

пшено, горох, манка, 
ячка, перловка, полтавка, 
овсянка, геркулес и т.д..

■масло подсолнечное, 
соусы,

■молоко сухое и сгуще­
ное,

■мясные консервы, 
■макаронные изделия.

ДОСТАВКА ПО ГОРОДУ.
Наш адрес: Универсальный проезд, 14, склад № 10. 

Товар сертифицирован. Тел. 25-61-93 С 8.00 ДО 17.00 ежедневно.

Патент № АК 6417513 От 1.05.97 г. Выд. нал. ин. Железнодорожного р-на.

- Ж .Д . ТАРИФ -
п о к у п к а ,  п р о д а ж а

О К А ЗЫ ВА ЕМ  
ЭКСПЕДИТОРСКИЕ 

>  УСЛ УГИ . <—
(0732) 71-30-71, 77-52-15, 72-70-96.

-  2
приглашает в долевое строительство:

НАДЕЖНЫ)^

м ; |  Р О С С И И

и  с ш .л

Д Л Я  Д О М А ,  

О Ф И С А  И Б А Н К А

сохранят .Ваши 
цен носта ,доку 1И1снть!, 

маш итомоентеаи  
о т  Н1ШЖИ н пожара!

широкий ассортимент, 
гарантия,

организована доставка

4* ‘ I

Звоните нам: 
25-41-19

> 1 ,2 ,3-комнатных квартир упучш еннаи  
планиравки в 14-этажнам кирпичнам даме  
па ул. Вадапьянава, в 5-этажных кирпичных 
Дамах па ул. Приш вина (пас. Тепличный) и 
па ул. Геалагическай (пас. Сырский Рудник). 
Д ам а на стадии сдачи.

> Капитальных гаражей па ул. Маскавс- 
кай, разм. 6,3x4.

4 0 - 5 5 - ^ 7 ,  4 1 - 3 6 - 4 Т

Л и ц е н з и я  Л П Ц  N  0 0 2 4 0 9  в ы д а н а  1 4 .0 8 . 1 9 9 6  г. Л и п е ц к и м  
^ .о б л а с т н ы м  ц е н тр о м  л и ц е н зи р о в а н и я  с тр о и те л ь н о й  д е я т е л ь н о с ти

Институт образования, науки и культуры «0ПТИМУМ»|
ПРОВОДИТ НАБОР УЧАЩИХСЯ В ЛУЧШУЮ В г. ЛИПЩКБ

Ш К О Л У  И Н О С Т Р А Н Н Ы Х  я з ы к о в .
Начало занятий с 7 сентября. Справки по телефону 72-87-3^ 

Ледияпитут, корпус 3, вуд. 405.

2 6 4 9 7 8  у п р а в л е н и я  л и ц е н зи р о в а н и я .

ОАО «АИПЕЦКИИ ХЛАДОКОМБИНАТ»

емж еиорож еиую  рыбу

по наличному расчету 
к а м б ал а  7 ,0  руб . 
т е р п у г  7 ,0  руб. 
н авага 5 ,5 0  р уб .

по безналичому расчету 
7 ,5 0  руб .
7 ,3 0  руб .
6 ,0  руб .

Рыба -  залог здоровья, бодрости, 
отличного настроения.

Нош адрес; 398037, РФ , Ампецкоя область, 
г. Аипецж, Лебедянское шоссе, С 

Тел.: (0743) 26-34-03, 40-95-92.
Цены действительны но день публикации.

Т о в а р  с е р т и ф и ц и р о в а н

Н Е Д Е Л Я
31 АВГУСТА-  
6 СЕНТЯБРЯ 
1998 ГОДА

П О Н ЕД ЕЛ ЬН ИК,31 АВ ГУСТА  |  В Т О Р Н И К ,  1 С Е Н Т Я Б Р Я  |  С Р Е Д А ,  2  С Е Н Т Я Б Р Я  |  Ч Е Т В Е Р Г ,  3  С Е Н Т Я Б Р Я

)

О Р Т
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00. 15.00, 18.00. 1.30 Новос­

ти.
9.15, 18.20 «РОКСОЛАНА — ПЛЕННИЦА 

СУЛТАНА».
9.55 Поле чудес.

10.55 Футбольное обозрение.
11.20 Домашняя библиотека.
11.30, 19.30 Угадай мелодию.
12.15 «Вместе».
13.00 Х/ф «ДЕЛО РУМЯНЦЕВА».
15.20 «Тин-Тин идет по следу».
15.45 Марафон-15.
16.05 Звездный час.
16.40 «ЛЕТО НАШИХ НАДЕЖД».
17.10 ...До шестнадцати и старше.
17.30 Вокруг света.
19.05 Час пик.
20.00 «Мы».
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 «ГОРЕЦ».
22.50 «Серебряный шар». Ингрид Бер- 

23.35 Х/ф^«МАЛЬТИЙСКИЙ СОКОЛ».

« Р О С С И Я »
7.30, 11.00, 14.00. 17.00, 20.00, 23.30, 

0.00 Вести.
8.00, 0.30 Дежурная часть.
8.35 Мультфильмы.
9.15 Старая квартира. Год 1960-й. 

Часть 1-я.
10.10 «САНТА-БАРБАРА».
11.30 Сериал «ПРЕСТУПЛЕНИЕ СО  

МНОГИМИ НЕИЗВЕСТНЫМИ». 1- 
я серия.

12.35 Конный спорт.
13.30 Вовремя.
13.50 Объектив.
14.35 Х/ф «ЖИВЕТ ТАКОЙ ПАРЕНЬ».
16.15 «Позвоните Кузе!»
16.30 «Башня».
17.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
18.00 Любовь с первого взгляда.
18.35 Автоспорт: национальная гоноч­

ная серия.

ГТРК «Липецк»  
18.55 «Лимон».
19.25  Объектив.
19.45 Погода. Реклама.

20.30 Подробности.
20.45 Сам себе режиссер.
21.15 Х/ф «ДИАНА И Я».
23.00 «ДЖИВС И ВУСТЕР».
0.45 Автошоу.

Т В  Ц Е Н Т Р
5.50 «Навигатор».
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА».
9.30 «МАРИМАР».

10.35, 18.15 Деловая Москва.
10.45 В нашу гавань заходили корабли.
11.10 Остановка по требованию.
12.00 Х/ф «СЕЛЬСКАЯ УЧИТЕЛЬНИЦА».
14.10 Петровка, 38.
14.25 Расти, малыш!
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ».
16.30 «НАВСЕГДА».
17.40 Как добиться успеха.
19.50 «ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПОЛИЦИЯ».
21.55 Вечерние новости.
22.15 На самом деле.
22.30 «Толк клуб».
23.30 Времечко.
0.50 Пресс-экспресс.
1.00 Петровка, 38.

Н Т В
6.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00 

22.00 Сегодня.
9.10, 22.40 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС».
10.15 «ДУБРОВСКИЙ». 1-я серия.
11.30 НТВ - новый сезон.
12.20 «МУШКЕТЕРЫ ДВАДЦАТЬ ЛЕТ 

ГП'/Г'ТЯ» Чягть 1-а
14.15 «ЛЮБОВЬ Й ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»,
15.00 Сегоднячко.
16.15 «Улица Сезам».
16.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ

ГЕРАКЛА».
17.35 Диана. Жизнь и смерть принцес­

сы.
18.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.25 «СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕНИЙ ВЕС­

НЫ».
23.40 Сегоднячко.
0.15 Сегодня в полночь.
0.40 Футбольный клуб.

К У Л Ь Т У Р А
8.25 Х/ф «ДЕРЕВНЯ УТКА».
10.05 Консилиум.
10.35 «Старое танго».
11.05, 22.05 «РИШЕЛЬЕ*
>?0Г) [)(Ч!1ИЙ {:ОИ- Иммиг К.1М
12.35 Ольга Бородина.
13.15 Путешес! ние по Великобритании.
13.25 Про фото.
14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры
14.15 П.Мериме. «ЖЕНЩИНА-ДЬЯВОЛ».

Спектакль.
15.45 Вместе с Фафалей.
16.05 Программа мультфильмов.
16.50 «Лукоморье».
17.10 «А не из Брутов ли Наполеон?..»

Передача 1-я.
17.40 Играет оркестр «Филармония на­

ций».
18.10 «Имена». А.Эшпай.
18.40 Вижу цель!
19.05 «Дом на Волхонке». Фильм 1-й. 
19.55 Мультфильм.
20.15 Чудо-сказка.
20.50 Док. фильмы.
21.45 После новостей...
23.00 «Между любовью и любовью рас­

пят мой век».
23.45 «Легенды театра». Б.Ливанов.

Т В -5
15.00 Х/ф «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ»
16.40 «Хуторок».
17.05 «Искусство Федоскино».
17.30 Маленький концерт.
17.45 Мультфильмы.
18.15 Концертный зал.
18.45 «В гостях у Муслима Магомае­

ва».
19.40 «Благослови, душе моя, госпо­

да...»
20.30 Эрмитаж.
21.00 Х/ф «Я БЫЛА СЧАСТЛИВА ЗД ЕСЬ
22.25 «Мураново - дом поэтов».
22.50 Новости дня.
23.00 Х/ф «МУЗЫКУ НЕ ОСТАНОВИТЬ»
1.15 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».

Т В -6
8.10, 23.50 Дорожный патруль.
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.40 ТОН

6.
8.55 М/ф «Три толстяка».
9.35 «КРЫЛЬЯ».
10.00 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА III».
10.35, 14.10 «Любишь - смотри».
10.50 «Всемирные юношеские игры 

Они были первыми!..»
12.00 О.С.П.-студия.
12.45 «Обоз».
14.40 «БЕЛЫЕ ОДЕЖДЫ».
6.35 Мультфильмы.
7.00 Диск-канал.

19.30 «Акулы пера». Анатолий Крупнов
20.30 Новости дня.
20.55 «Диана - новая теория загово 

ра».
21.50 «БРИСКО КАУНТИ. ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

НА ДИКОМ ЗАПАДЕ».
22.50 Театральный понедельник.

0.00 Диск-кана;^^^

7.00, 15.30 «Утиные истории».
7.30, 16.00 «Русалочка».
8.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ-90210*

10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 Х/ф «СЕЗОН ЧУДЕС».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА».
17.30 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ».
18.00 «ОТЕЛЬ».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
22.00 «ЧЕЛОВЕК НИОТКУДА».
23.00 «В НАЧАЛЕ НАШЕЙ ЭРЫ».

К Е Н  Т У
16.15 «МОЯ ЛЮБОВЬ. МОЯ ПЕЧАЛЬ».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Волшебная палочка».
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
18.55 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.55 «Третий лишний».
21.20 М/ф «Чебурашка идет в школу»
21.30 Х/ф «НОВИЧКИ».
23.50 Ночной музыкальный канал.

тнт
9.00 М/ф «Возвращение в страну Оз
9.30 «ЛЕГЕНДА О ЗАТЕРЯННОМ ГОРО

ДЕ - 2».
10.00, 19.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО».
11.00 Сериал «ОМЕРТА: ЗАКОН МОЛ

ЧАНИЯ».
13.00, 0.40 КлипЗа.
14.00 Сериал «ЧЕЛОВЕК МОРЯ».
15.00 Из жизни женщины.
15.30 Сериал «НЕЗАБЫВАЕМАЯ».
16.30 «Честно говоря».
17.00 Сериал «ДОМ УИМЗИ».
17.30 Сериал «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН
18.30 Сериал «ЭКО-ПОЙНТ».
19.00 Футбольный клуб.
20.30 «Кинематограф слез».
21.30 Х/ф «РЕВИЗОР».
23.25 «Глобальные новости».
23.40 Сериал «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ 

ЭКСТРА-КЛАССА».

6.00
9.00

9.15,

10.00
10.45 
11.20 
11.30, 
12.15
13.00
14.10 
15.20

5.55
16.40
17.10 
17.30 
19.05
20.00
20.45 
21.00
21.40

23.45

7.30,

8.00,
8.35,
9.15

10.10
11.30

13.50
14.30 
16.15
16.30
17.30

окт
«Доброе утро».

12.00, 15.00, 18.00, 0.30 Новос-

18.20 «РОКСОЛАНА —  ПЛЕННИЦА
СУЛТАНА».

Смехопанорама.
Домашняя библиотека.
19.30 Угадай мелодию. 

«Вместе».
«РУССКИЙ ТРАНЗИТ». 1-я серия. 
Умники и умницы.
«Тин-Тин идет по следу». 
Счастливый случай.
«ЛЕТО НАШИХ НАДЕЖД».
...До шестнадцати и старше. 
Вокруг света.
Час пик.
Тема.
Спокойной ночи, малыши! 
Время.
Х/ф «ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕДЕЛЬ­

НИКА».
«Песня года». Избранное.

« Р О С С И Я »
11.00, 14.00, 17.00. 20.00, 0.00 
Вести.

23.45 Дежурная часть.
16.00 Мультфильмы.
Старая квартира. Год 1960-й. 
Часть 2-я.

«САНТА-БАРБАРА». 
«ПРЕСТУПЛЕНИЕ СО  МНОГИМИ 
НЕИЗВЕСТНЫМИ».

Объектив.
Х/ф ««ДИКАЯ УТКА».
«Позвоните Кузе!»
«Башня».

«ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».

ГТРК «Липецк»
18.00  У костра.
18.30  Ваше право.
18.40 Стадион.
18.50 Сегодня — Д ень  знаний.
19.00  «Перспектива».
1 9 .30  Объектив.
19.45 Погода. Реклама.

20.30 Подробности.
20.45 «Добрый вечер!» Избранное.
21.15 Х/ф «НАСТЯ».
22.55 «ПСИ ФАКТОР».
0.30 Живая коллекция.

Т В  Ц Е Н Т Р
Профилактика.
18.00 Новости,
18.15 Деловая Москва.
19.55 «Лицом к городу».
20.50 Брейн-ринг.
21.55 Вечерние новости.
22.15 На самом деле.
22.30 Сериал «БЕДНАЯ 

БОГАТАЯ ДЕВОЧКА».
1-я серия.

23.30 Времечко.
0.50 Пресс-экспресс.
1.00 Петровка, 38.
1.15 Фестиваль в саду «Эрмитаж».

Н Т В
6.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00 

22.00 Сегодня.
9.10 Х/ф «СЛУЧАЙ НА ФАБРИКЕ N9 6», 

«ЗОЛОТЫЕ РЫБКИ».
10.15 «ДУБРОВСКИЙ».
11.30 Своя игра.
12.20 «МУШКЕТЕРЫ ДВАДЦАТЬ ЛЕТ

СПУСТЯ»
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ̂
15.00 Сегоднячко.
16.'] 5 «Улица Сезам».
16.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ  

ГЕРАКЛА».
17.35 ««ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА-ВРАЧ». 
18 30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.35 ««СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕНИЙ ВЕС­

НЫ».
21.00 Фильм о фильме: «17 мгновений. 

25 лет спустя».
23.30 Сегоднячко.
0.15 Сегодня в полночь.
0.40 Х/ф «ОБЕЩАНИЕ».

К У Л Ь Т У Р А
10.05, 18.35 «Дом на Волхонке».
11.05, 22.55 ««РИШЕЛЬЕ».
12.05 Петербургский гурмэ.
12.35 Книжный кладезь.

40 и г  Гуримн'Н М ГГЯЦ ]\ [ Р! Р
НЕ». Спектакль. Часть 1-я.

14.00, 0.00 Новости кулыуры.
14.15 Средневековый город Чичестер,
14.30 «Отчий дом».
15.00 Художник А.М.Васнецов.
15.30 Снова в школу.
16.05 Программа мультфильмов.
16.45 «Лукоморье».
17.15 «Захороненная правда». Пере­

дача 2-я.
17.45 «Поэтические позвонки».
18.10 Ноу-хау.
19.00 М.Глинка. Опера «ИВАН СУСА  

НИН».
23.50 Джазофрения.

Т В -5
15.00 Х/ф «ЮНОСТЬ МАКСИМА».
16.45 Концертный зал.
17.30 «Горы и люди».
17.45, 20.15 Мультфильмы.
18.15 Русский хоровод.
18.45 Х/ф «МИЛЫЙ ДРУГ ДАВНО ЗА­

БЫТЫХ ЛЕТ».
20.30 Русский городской романс.
21.00 Х/ф ««ДУХ УЛЬЯ».
22.30 И .Ш траус. «И мператорский  

вальс».
22.50 Новости дня.
23.00 Х/ф «ПРИВЕТ. ДУРАЛЕИ!»

1.00 «Вестник потребителя».
1.15 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».

Т В -6
8.10, 23.35 Дорожный патруль.
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.25 ТОН 

6.
9.00 Мультфильмы.
9.30 «КРЫЛЬЯ».
9.55 ««ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА III».
10.35 «БРИСКО КАУНТИ. ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

НА ДИКОМ ЗАПАДЕ».
12.00 Катастрофы недели.
12.25 Нью-Йорк, Нью-Йорк.
12.55 «Акулы пера». Анатолий Крупнов,
14.10 «Любишь - смотри».
14.40 «БЕЛЫЕ ОДЕЖДЫ».
16.35 «Узбекистан».
17.00, 23.50 Диск-канал.
19.30 «Мужской клуб»: «Усатый нянь».
20.30 Новости дня.
20.55 Х/ф «ЧУЧЕЛО».
23.50 Диск-канал.
0.35-Знак качества.
0.50 Х/ф «ВЕЧНОСТЬ».

стс
7.00, 15.30 ««Утиные истории».
7.30, 16.00 «Русалочка».
8.00, 15.00 «Привет. Арнольд!»
8.30, 16.30 ««Ох уж эти'детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ-90210» 

Ю.аО. 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М/ф «Баранкин, будь человеком»
12.00 Х/ф «ВСЕ НАОБОРОТ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА».
17.30 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ».
18.00 «ОТЕЛЬ».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
22.00 «ЧЕЛОВЕК НИОТКУДА».
23.00 «В НАЧАЛЕ НАШЕЙ ЭРЫ».

К Е Н  Т У
9.05 «Симпсоны».

10.05. 18.55 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
11.00 Клуб «Белый попугай».
11.35 «ЗАКОН ЛОС-АНДЖЕЛЕСА».
12.30, 14.05 ТУ-зПор.
13.05 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ».
14.40 «ТИШИНА». 1-я серия.
16.15 ««МОЯ ЛЮБОВЬ. МОЯ ПЕЧАЛЬ».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Пантелей и пугало», «Те

ремок».
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
19.55 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
20.55 «Третий лишний».
21.20 М/ф «Переменка».
21.30 «РЕКА НАДЕЖДЫ».
0.15 «Американ чарт-шоу в России»

Т Н Т
9.00, 17.30 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».

10.00, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ 
ВО».

11.00 «РЕВИЗОР».
13.00, 0.25 КлипЗа.
14.00 «ЧЕЛОВЕК МОРЯ».
15.00 Из жизни женщины.
15.30 «НЕЗАБЫВАЕМАЯ».
16.30 «Честно говоря».
17.00 «ДОМ УИМЗИ».
18.30 «ЭКО-ПОЙНТ».
19.00 НХЛ: в фас и в профиль.
20.30 Док. фильмы.'
21.30 Х/ф «КЛАСС 1999 ГОДА».
23.10 «Глобальные новости».
23.25 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА

КЛАССА».

00
9.00

15,

10.00
10.45 
1.20 
1.30

12.15
13.00
14.10 
5.20 
5.45

16.15
16.40
17.10
17.30 
19.05
19.30
20.10
20.45
21.00
21.40 
23.50

7.30,

8.00,
8.35,
9.15

10.10
11.30

12.35
13.30 
13.50
14.30
16.15
16.30
17.30 
18.00

О Р Т
«Доброе утро».
12.00, 15.00, 18.00, 0.30 Новос­
ти.

18.20 «РОКСОЛАНА — ПЛЕННИЦА 
СУЛТАНА».

Тема.
В мире животных.
Домашняя библиотека. 
Здоровье.
«Вместе».
«РУССКИЙ ТРАНЗИТ». 2-я серия. 
Умники и умницы.
«Тин-Тин идет по следу». 
Классная компания.
Зов джунглей.
«ЛЕТО НАШИХ НАДЕЖД».
...До шестнадцати и старше. 
Вокруг света.
Час пик.
«Золотая лихорадка».
Человек и закон.
Спокойной ночи, малыши! 
Время.
Х/ф «СТРАНА ОТЦОВ».
«Страх над столицей: дело «Мос- 

газ». 1964 год.

« Р О С С И Я »
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.40 
Вести.

1.10 Дежурная часть,
15.50 Мультфильмы.
Старая квартира. Год 1961-й. 
Часть 1-я.

«САНТА-БАРБАРА». 
«ПРЕСТУПЛЕНИЕ СО  МНОГИМИ 

НЕИЗВЕСТНЫМИ». 
«Естественный отбор».
Автошоу.
Объектив.
Х/ф «ДЕВУШКА ИЗ БАНКА». 
«Позвоните Кузе!»
«Башня».
«ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
Кроссворд.

ГТРК «Липецк» 
18.30 Кинозал.
19.05 Вместе.
19.25  Объектив.
19.45 Погода. Реклама.

20.30 Подробности.
20.45 «Два рояля».
21.30 «АГАТА КРИСТИ. ПУАРО».
22.30 «Роллинг Стоунз». «Мосты в Ва­

вилон».
1.25 Горячая десятка.

Т В  Ц Е Н Т Р
5.50 «Навигатор».
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА».
9.30 «МАРИМАР».

10.35, 18.15 Деловая Москва.
10.45 Интернет-кафе.
11.10 Наталья Гундарева.
12.00 «СТЕКЛЯННАЯ ДЕВСТВЕННИЦА»

1- я и 2-я серии.
14.10, .1.00 Петровка, 38.
14.25 М/ф «Кот в сапогах».
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ».
16.30 «НАВСЕГДА».
19.55 Баскетбол. ЦСКА - «Црвена Звез­

да» (Белград),
21.55 Вечерние новости.
22.15 На самом деле.
22.30 «БЕДНАЯ БОГАТАЯ ДЕВОЧКА».
23.30 Времечко.
0.50 Пресс-экспресс.
1.15 В мире авто- и мотоспорта.

Н Т В
6.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00 

22.00 Сегодня.
9.10, 22.40 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД-

10.15 «ДУБРОВСКИЙ».
1.20 М/ф «Вовка в тридевятом царст-

1.40 «Среда».
12.20 «МУШКЕТЕРЫ ДВАДЦАТЬ ЛЕТ 

СПУСТЯ»
14.15 «ЛЮБОВЬ Й ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ».
15.00 Сегоднячко.
16.15 «Улица Сезам».
16.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ  

ГЕРАКЛА».
17.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА-ВРАЧ».
18.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «ОСТИН ПАУЭРС - ЧЕЛОВЕК 

ЗАГАДКА».
23.40 Сегоднячко.
0.15 Сегодня в полночь.
0.40 «Сумерки».

К У Л Ь Т У Р А
10.30, 19.25 «Дом на Волхонке».
11.00, 22,05 «РИШЕЛЬЕ»,
2,05 Н Языков

34 14 14 М( Г'Ч! I В Л( 14 МИГ м,,,
2- я и 3-я.

14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры.
14.55 Маннгайм.
15.05 Святр-Данилов монастырь.
15.50 «Поэтические позвонки».
16.05 Лрограмма мультфильмов.
16.55 «Лукоморье».
17.15 «Учитель фехтования». Передача

3- я.
17.50 Поет Михаил Боярский.
18.10 Док. фильмы.
19.00 «Судьбы русской интеллигенции»
19.55 Ефим Шифрин и Сергей Мако

вецкий.
20.10 Чудо-сказка.
20.50 Андрей. Вспоминая артиста.
21.45 После новостей.
23.00 И.Бабель. «Мой первый гонорар»
23.25 Вспом иная конкурс имени  

П.И.Чайковского.

Т В -5
15.00 Х/ф «ТАНКЕР ДЕРБЕНТ».
16.35 «Хуторок».
17.00 И.Бунин.
17.30 Актриса Н.Крачковская.
17.45 Мультфильм.
18.15 Концертный зал.
18.45 «КАПИТАНСКАЯ ДОЧКА». Спек 

такль. 1-я серия.
20.10 «Сокровища музеев Москвы»
21.00 Х/ф «ЭТО Я, ДУРОЧКА»,
22.10 Док. фильм.
22.50 Новости дня.
23.00 Х/ф «ЗАТМЕНИЕ».
1.15 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».

Т В -6
8.00, 23.55 Дорожный патруль.
8.15 О кино.
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.45 ТОН'

6.
8.55, 16.25 Мультфильмы.
9.35 «КРЫЛЬЯ».

10.00 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА III».
10.35, 17.00, 0.05 Диск-канал.
12.00 Вы - очевидец.
12.20 «Краски Раджастана. Пушкар 

Мела». Часть 2-я.
13.00 «Мужской клуб»: «Усатый нянь».
13.45, 16.00 Телемагазин.
14.40 Х/ф «БИРЮК».
19.30 «Я сама»: «Без лишних слов.
20.30 Новости дня.
20.55 «БРИСКО КАУНТИ. ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

НА ДИКОМ ЗАПАДЕ».
21.50 Х/ф «ВОРЫ В ЗАКОНЕ».
0.55 Знак качества.
1.10 Х/ф «СИЛА ДУХА».

7.00,
7.30,
8.00,
8.30, 
9.00,
9.30,

10.30, 
11.30 
12.00

СТС

14.00
17.00 
17.30
18.00
19.00
22.00 
23.00

15.30 «Утиные истории».
16.00 «Русалочка».
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки».
13.30 ТВ-клуб,
20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ-90210»
21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».

М/ф «и с вами снова я».
«КЛУБ САМОУБИЙЦ. ИЛИ ПРИ­
КЛЮ ЧЕНИЯ ТИ ТУЛОВАННОЙ  
ОСОБЫ». 1-я серия.

«ФЭЛКОН КРЕСТ».
«ГОЛОВА ГЕРМАНА».
«ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ».
«ОТЕЛЬ».
«НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ». 
«ЧЕЛОВЕК НИОТКУДА».
«В НАЧАЛЕ НАШЕЙ ЭРЫ».

К Е Н  Т У
9.05 «Симпсоны».
9.30, 20.55 «Третий лишний».

10.05, 18.55 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА»,
11.00 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
11.35 «ЗАКОН ЛОС-АНДЖЕЛЕСА».
12.30, 14.05 ТУ-зМор.
13.05 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ».
14.40 «ТИШИНА». 2-я серия.
16.15 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Будь здоров, зеленый лес!
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
19.55 Случайный свидетель.
21.30 Х/ф «ЕГО ЗВАЛИ «ВОРОН».
0.00 Ночной музыкальный канал.

Т Н Т
9.00, 17.30 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН»

10.00, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ 
ВО».

11.00 «КЛАСС 1999 ГОДА».
12.40 М/ф «Девочка и слон».
13.00, 0.30 КлипЗа.
14.00 «ЧЕЛОВЕК МОРЯ».
15.00 Из жизни женщины.
15.30 «НЕЗАБЫВАЕМАЯ».
16.30 «Честно говоря».
17.00 «ДОМ УИМЗИ».
18.30 «ЭКО-ПОЙНТ».
19.00 Стриж и другие...
20.30 Удивительные игры народов 

мира.
21.30 Х/ф «МИСТЕР ПЕС».
23.15 «Глобальные новости».
23.30 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­

КЛАССА».

10.00
10.35

.20 
25, 

2.15 
13.00
14.10 
15,20

5.45
16.15
16.40
17.10 
17.30 
19.05

20.45 
00 
40 

23.20

7.30.

.00,
8.35,
9.15

10.10
11.35

12.40
13.30 
13.50
14.35 
16.15
16.30
17.30 
18.00

15,

О Р Т
«Доброе утро».

12.00, 15.00, 18.00, 0.20 Новос-

18.20 «РОКСОЛАНА—  ПЛЕННИЦА 
СУЛТАНА».

Человек и закон.
Пока все дома.
Домашняя библиотека.
19.30 «Эти забавные животные». 
«Вместе».
«РУССКИЙ ТРАНЗИТ». 3-я серия. 
Умники и умницы.
«Невероятные приключения Джон­

ни Квеста».
Классная компания.
Волшебный мир, или Синема. 
«ЛЕТО НАШИХ НАДЕЖД».
...До шестнадцати и старше. 
Вокруг света.
Час пик.
«В поисках утраченного». Геор­
гий Виноградов.

Спокойной ночи, малыши! 
Время.
Х/ф «ГОД ТЕЛЕНКА». 
«Тринадцать чемпионов». Фильм

« Р О С С И Я »
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.00 
Вести.

0.30 Дежурная часть.
15.50 Мультфильмы.
Старая квартира. Год 1961-й. 
Часть 2-я.

«САНТА-БАРБАРА». 
«ПРЕСТУПЛЕНИЕ СО МНОГИМИ 

НЕИЗВЕСТНЫМИ». 
«Естественный отбор».
«У всех на устах».
Объектив.
Х/ф «МАКЛЕР».
«Позвоните Кузе!»
«Башня».

«ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ». 
«Лабиринт».

ГТРК «Липецк»
18.30 Ракурс.
18.50 Интервью в  прям ом  эф ире. 
19.25 Объектив.
19.45 Погода. Реклама.

20.30 Подробности.
20.45 «Аншлаг» представляет.
21.15 Х/ф «КОДЕКС МОЛЧАНИЯ».
23.05 «ПРИТВОРЩИК».
0.45 Х/ф «ПОПУТЧИЦА».'

ТВ центр
«Навигатор».
17.45 «КЛУБНИЧКА».
^МАРИМАР».
18.15 Деловая Москва.

В мире авто- и мотоспорта.
«Сто к одному».
«СТЕКЛЯННАЯ ДЕВСТВЕННИЦА» 

1.00 Петровка, 38,
Мультфильм.
«МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ». 
«НАВСЕГДА».
Баскетбол. Финал.
Вечерние новости.
На самом деле.
«БЕДНАЯ БОГАТАЯ ДЕВОЧКА». 
Времечко.
Пресс-экспресс.
Игра в классику.

НТВ
Сегодня утром.

22.40 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД-

12.00.14.00. 16.00, 19.00, 22.00 
Сегодня.

«ДУБРОВСКИЙ».
«Устами младенца». 
«МУШКЕТЕРЫ ДВАДЦАТЬ ЛЕТ 
СПУСТЯ».

«ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ» 
Сегоднячко.
Улица Сезам».
«УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ 
ГЕРАКЛА».

«ДОКТОР КУИН. ЖЕНЩИНА-ВРАЧ» 
Впрок.
Криминал.
Герой дня.
Х/ф «КРОВЬ ГЕРОЕВ». 
Сегоднячко.

Сегодня в полночь.
«Золотой граммофон».

КУЛЬТУРА
8.25 «Йосемитский национальный

19.15 «Дом на Волхонке».
22.05 Х/ф «СТРАСТИ ПО АНД 
РЕЮ». Часть 1-я.

Сюита из оперы «Порги и Б(н с- 
В.Качай, А.Дидурон
/̂ 'Î  (’МНЧ.М!.
О.Лепешинская: сцены из жизни 
20.30, 0.00 Новости кулыу;;!. 

Торжественный вечер, посвящен 
ный 100-летию Государствен 
него музея изобразительных ис 
кусств им А.С.Пушкина.

«Ах, Чацкий, я вам очень рада». 
Программа мультфильмов. 
«Лукоморье».
Е.Панфилов.
Смоленск.
Новое кино.
Эмиль Гилельс играет Рахмани­
нова.

20.15 Чудо-сказка.
20.50 Иван Тургенев и Полина Виардо 
21.45 После новостей...
23.40 «У|х1».

5.50
8.45,
9.30 « 
10.20, 
10.35 I
1.00 « 

12.00 «■ 
14.15, 
14.25  ̂

5.00 «
16.30 •
19.55 I
21.55 
22.15 I
22.30 -
23.30 
0.50 I 
1.15 I

6.00 ( 
9.10,

10.00,
10.15-

1.30
2.20

14.15«
15.00 ' 
6.15 ■

16.45

17.35 «< 
18.30 I
18.40 I
19.40 I
20.00 )
23.40 I 
0.15 ( 
0.40 <

9.30,
10.05,

1.35 ( 
2.05 !

13.20 ( 
14.00, 
14.151

15.15 < 
16.05 I 
16*50 « 
17.20 
18.10 < 
18.50 I 
19.45 ;

Т В -5
15.00 Х/ф «БОЛЬШАЯ ЖИЗНЬ». 1-я се

рия.
16.35 «Дмитрий Шостакович».
17.45 Мультфильмы.
18.15 Концертный зал.
18.45 «КАПИТАНСКАЯ ДОЧКА». 2-я се 

рия.
19.55 Актер А. Михайлов.
20.45 «Земля тургеневская».
21.00 Х/ф «МЕСЗТО УБИЙЦЫ ВАКАНТ­

НО».
22.25 Романсы.
22.50 Новости дня.
23.00 Х/ф «ДАНО».

1.15 «Вестник потребителя».
1.30 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».

Т В -6
8.10, 23.50 Дорожный патруль.
8.30, 11.30, 14.30. 17.30, 23.40 ТОН 

6.
8.55, 16.45 Мультфильмы.
9.30 «КРЫЛЬЯ».
9.55 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА III».
10.35, 20.55 «БРИСКО КАУНТИ. ПРИ

КЛЮЧЕНИЯ НА ДИКОМ ЗАПАДЕ»,
11.45 Знак качества.
12.00, 17.00, 0.00 Диск-канал.
12.45 «Пальчики оближешь».
13.15 Театральный понедельник.
14.00, 16.30 Телемагазин.
14.15 ««Любишь - смотри».
14.40 Мюзикл ««СЧАСТЛИВОЙ ЛЮБВИ»
19.30 «Сделай шаг».
20.30 Новости дня.
21.50 Х/ф ««АРМИЯ ТЬМЫ».
0.50 Знак качества.
1.05 Х/ф «РЯДОВЫЕ ЗОНЫ».

С ТС
7.00, 15.30 «Утиные истории».
7.30, 16.00 «Русалочка».
8.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ-90210^

10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М/ф «Сказка сказок».
12.00 «КЛУБ САМОУБИЙЦ, ИЛИ ПРИ 

КЛЮ ЧЕНИЯ ТИТУЛОВАННОЙ  
ОСОБЫ». 2-я серия.

««ФЭЛКОН КРЕСТ».
«ГОЛОВА ГЕРМАНА».
«ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ».
««ОТЕЛЬ».
«НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ». 
«ЧЕЛОВЕК НИОТКУДА».
«В НАЧАЛЕ НАШЕЙ ЭРЫ».

14.00
17.00
17.30
18.00
19.00
22.00
23.00

К Е Н  Т У
9.05 «Симпсоны».
9.30, 20.55 «Третий лишний».

10.05. 18.55 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
11.00 Кто есть кто?
11.35 «ЗАКОН ЛОС-АНДЖЕЛЕСА».
12.30, 14.05 ТУ-зИор.
13.05 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ».
14.40 ««ТИШИНА». 3-я серия.
16.15 «МОЯ ЛЮБОВЬ. МОЯ ПЕЧАЛЬ»,
17.15 ««ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Переменка», «Оттого, что

кузнице не было гвоздя»
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
19.55 ««АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯ

ЕТ».
21.30 «Звони и смотри».
0.20 ««Американ чарт-шоу в России»

Т Н Т
9.00, 17.30 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».

10.00, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ 
ВО»..

11.00 «МИСТЕР ПЕС».
13.00, 0.35 КлипЗа.
14.00 «ЧЕЛОВЕК МОРЯ».
15.00, 19.00 Из жизни женщины.
15.30 «НЕЗАБЫВАЕМАЯ».
16.30 «Честно говоря».
17.00 М/ф «Приключения Болека и Ле

лека».
18.30 «ЭКО-ПОЙНТ».
20.30 М/ф ««Любознательный слоне 

нок».
21.30 Х/ф «РИСКУЯ ЖИЗНЬЮ»
23.20 «Глобальные новости».
23.35 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­

КЛАССА»


